
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, 
RIBARSTVA I RURALNOG RAZVOJA 

9 

Na temelju članka 25. stavka 11. Zakona o poljoprivrednom zemljištu (»Narodne novine« br. 
152/08) ministar poljoprivrede, ribarstva i ruralnog razvoja donosi 

PRAVILNIK 

O DOPUNI PRAVILNIKA O UVJETIMA I NAČINU KORIŠTENJA 
SREDSTAVA NAKNADE KOJA SE PLAĆA ZBOG PROMJENE 

NAMJENE POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA 

Članak 1. 

U Pravilniku o uvjetima i načinu korištenja sredstava naknade koja se plaća zbog promjene 
namjene poljoprivrednog zemljišta (»Narodne novine« br. 87/09) u članku 3. iza stavka 3. 
dodaje se stavak 4. koji glasi: 

»Za korištenje sredstava naknade za namjene iz stavka 2. točke 1., 2. i 3. ovoga članka 
općinska ili gradska vijeća, odnosno skupština Grada Zagreba odluke donose uz prethodno 
mišljenje Hrvatskog centra za poljoprivredu, hranu i selo.« 

Članak 2. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Narodnim novinama«. 

Klasa: 080-01/08-01/9 

Urbroj: 525-09-1-0372/09-9 

Zagreb, 17. prosinca 2009. 

Ministar 
Petar 

Čobanković, v. r 

 


